Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08 мая 2024 года Ns 394

р.п. Белореченский

Об окончании отопительного сезона 2023-2024 гг. на территории
Белореченского городского поселения Усольского муниципального района

Иркутской области

В связи с установлением положительной среднесуточноЙ темпераТУРы

наружного воздуха и отсутствием долгосрочного прогноза на похолодание, В

соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. Ns 131-ФЗ <Об ОбЩИХ

принципах организации местного самоуправления в Российской ФедеРаЦИИ>>,

Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. J\Ъ 354 (О предоставлении
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений В

многоквартирных домах и жилых домов)), руководствуясь статьями 29, 4t
Устава Белореченского муниципального образования, администрация
Белореченского городского поселения Усольского муниципального раЙона
Иркутской области

ПоСТАноВIlЯЕТ:

Иркутской области с 15 мая
2. Проинформировать

компанию, учреждения и

2024 года с корректировкой на погодные условия.
теплоснабжающие организации, управляющую

потребителей на территории Белореченского

1. Завершить отопительный сезон 2023-2024rг. на территории
Белореченского городского поселения Усольского муниципального раЙОна

городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
об окончании отопительного сезона. :

3. МУП <Белореченское ХtКХ) (Кузнецову Д.М.), ООО кСК <<Белая>

(Горшенину А.В.) оказывающим жилищно-коммунальные услуги населению
Белореченского городского поселения Усольского муниципчuIьного раЙона
Иркутской области, рекомендую приступить к ремонтным и профилактическим

работам объектов ХtКХ по завершению отопительного сезона.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете <Белореченский

сайте администрациивестник)) и разместить на официальном
белореченское.рф.
, ý. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

хозяйства Ивлеву Н.А.

Глава Белореченского

# hддмиrрlисрдuия
ьвлоргченскrjго

городского
посЕл€ния

_усольскогоllfiнйййiйЁБго
, рАйонА

qыя
муницип€tльного образо А.н. Моисеев

Ё

начальника отдела